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Ckonin - Shlkun

ATEHLLMJA 3A CTPAHCKHM WHBECTULMM U NPOMOLIMIA HA M3BO30T
HA PEMYB/IUKA CEBEPHA MAKELOHWIA
AGJENCIA PER INVESTIME TE HUAJA DHE PROMOVIMIN E EKSPORTIT
TE REPUBLIKES SE MAQEDONISE SE VERIUT

po: [pkasHa KOMMUCHja 33 cnpedyBarbe Ha

Kopynuuja
yn.Npecseta boropoAnua 6p.3 Ckonje

npeAMETZHOMMHaU.Mja Ha YNeHoBU
Bpcka: Baw 6p. 101391/1 04,01.03.2023 roauHa

MoyunTyBaHW,

Bo BpCKa co BaweTo baparbe 3a HOMMHaLKja Ha
4NeHOBM 33 UMNAEMEHTaUMja Ha NoauTHka Ha
WUHTErpuTeT, AreHuwnjaTa 3a CTPaHCKK
MHBECTMLMM W Npomouuja Ha U3BO3OT Ha
Penybnuka CesepHa MakepaoHuja Be n3sectysa
[eKa I HOMUHUPA CnegHuTe nLa:

-CepseT [emupn — PakoBoAnTeN Ha CeKTop 3a
npasHu paboTu, onwTu pabot W jaBHU
HabaBKw, uneH ( servet.demiri @invest.gov.mk :
070/729-546

_JacMvHa Awufenoscka — PakoBOAUTEN Ha
opfeneHve 3a nNpasHA paboTtu 1 mefyHapoaHa
copaboTKa, 3aMeHUK yneH
(iasmina.ange|ovska@invest.gov.mk: 071/552-
591
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Y. Hukona Banuapos” 6p. 7,

Drejtuar: Komisioni Shtetéror pér Parandalimin
e Korrupsionit
Rr. Presveta Bogorodicé nr. 3 Shkup

Lénda: Emérimi i anétaréve
Lidhja: Nr. 101391/1 nga 01.03.2023

Té nderuar,

Né lidhje me kérkesén tuaj pér emérimin e
anétaréve pér zbatimine politikés sé integritetit,
Agjencia pér Investime té Huaja dhe Promovim
té Eksportit té Republikés sé Magqedonisé sé
Veriut ju njofton se ka emeéruar kéta persona:

Servet Demiri—Udhéheqési Sektorit pér Céshtje
Juridike, Céshtje té Pérgjithshme dhe Prokurim
Publik, Anétar ( servet.demiri @invest.gov.mk :
070/729-546 dhe-Jasmina Angelovska — Shef i
Sektorit pér Géshtje Juridike dhe Bashképunim
Ndérkombétar, zévendés anétar
(jasmina.ange|ovska@invest.gov.mk: 071/552-
591

Ten/Tel :+ 389 2 3100 111
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HA PENYB/IMKA CEBEPHA MAKEAOHUIA

AGJENCIA PER INVESTIME TE HUAJA DHE PROMOVIMIN E EKSPORTIT
TE REPUBLIKES SE MAQEDONISE SE VERIUT

HomwuHaumjaTa ce AaBa Ha Bale 3ano3HaBarwe u  Emeérimi éshté dhéné pér njoftimin tuaj dhe
nocranyBsame. veprimin e métutjeshém.

Co nouut/Me respekt,

8.A.Avpektop/u.d.Drejtor” <\
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[LocraseHo go/Dorézuar né:
Apxusa/Arkiva:

WUarotsu/Punoi: A. Fpkosa -;I
Opobpun/Miratoi:Cepser AeMupMM

Mpesepe/Pérktheu:Urban Taxmpmn ‘7,7
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